
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo (Souhrn smluvních dohod) 

DODATEK č. 4  
ke Smlouvě o dílo ze dne 26. 1. 2015 

(dále jen „Dodatek“) 
 

Mezi: 

(1)    Město Jičín 
Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín 
IČ: 002 71 632 
DIČ: CZ00271632 
zastoupený starostou města JUDr. Janem Malým 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických: 
xxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucím odboru investic města Jičín, tel.: xxxxxxxxxxxxxx, 
e-mail.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

a 

(2)    AF-CITYPLAN s.r.o.  
Sídlo: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 - Michle 

IČ: 47307218 
DIČ: CZ47307218 
Zastoupený/jednající Ing. Petrem Košanem, jednatelem  
zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25005 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

Uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) na: 

 

„Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání územního 
rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + 

dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce 

II/502 Jičín – ulice Poděbradova a Ruská“ 

 
 

Vzhledem k tomu, že: 
 
(A) Smluvní strany uzavřely dne 26. 1. 2015 Smlouvu o Dílo „Vypracování projektové 

dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) + 
dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění 
stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 
jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce II/502 Jičín – ulice 
Poděbradova a Ruská“ ve znění Dodatku č. 1 ze dne 6. 10. 2015, Dodatku č. 2 ze dne 
20. 7. 2016 a Dodatku č. 3 ze dne 29. 11. 2016 (dále jen „Smlouva“).  



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo (Souhrn smluvních dohod) 

 
(B) Z důvodu neukončeného procesu majetkoprávního vypořádání ze strany Města Jičín a 

z důvodu chybějícího kladného stanoviska správce plynovodu na straně AF-CityPlan, 
a tudíž nemožnosti kompletace dokladové části projektové dokumentace, která by byla 
společně s PD podkladem pro SÚ s cílem vydání pravomocného ÚR, se smluvní 
strany dohodly na změně původně sjednaných ujednání ve Zvláštních obchodních 
podmínkách (dále jen ZOP-D), a dále pak na změně Přílohy A – Rozsah služeb, a 
proto uzavírají tento Dodatek číslo 4 (dále jen „Dodatek“), kterým se doplňuje a mění 
Smlouva, a to takto: 

 
 

I. 
PŘEDMĚT DODATKU 

 
1.1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení ZOP-D se mění a nyní zní následovně: 

 
Upravuje se ujednání 22.1 

 
Zahájení služeb – dnem účinnosti smlouvy o dílo. 
Termín nebo lhůta pro dokončení – 210 dní od nabytí právní moci územního rozhodnutí 

 
Dílčí termíny nebo lhůty pro dokončení částí díla: 
Popis části díla Termín (lhůta) dokončení 
Koncept dokumentace pro územní 
rozhodnutí (DUR) 

180 dní od podpisu smlouvy 

Dokumentace pro územní rozhodnutí 
(DUR) 

03/2017 

Dokumentace pro stavební povolení 
(DSP) a dokumentace pro provádění 
stavby (PDPS) 

210 dní od nabytí právní moci územního 
rozhodnutí 

Autorský dozor Při realizaci stavby - kolaudace 
 
1.2. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení Přílohy A – Rozsah Služeb se mění a nyní 

zní následovně: 
 

Dílčí termíny nebo lhůty pro dokončení částí díla: 
Popis části díla Termín (lhůta) dokončení 
Koncept dokumentace pro územní 
rozhodnutí (DUR) 

180 dní od podpisu smlouvy 

Dokumentace pro územní rozhodnutí 
(DUR) 

31. 5. 2017 

Dokumentace pro stavební povolení 
(DSP) a dokumentace pro provádění 
stavby (PDPS) 

210 dní od nabytí právní moci územního 
rozhodnutí 

Autorský dozor Při realizaci stavby - kolaudace 
 

 
 
 
 



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo (Souhrn smluvních dohod) 

II. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
2.1. Tento Dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 4 se nemění a zůstávají 

nadále v platnosti v původním znění. 

2.3. Tento Dodatek č. 4 byl sepsán v šesti (6) stejnopisech, které mají platnost originálu. 

Objednatel obdrží čtyři (4) vyhotovení a zhotovitel dvě (2). 

 
 

V Jičíně dne 24.3.2017     V Praze dne 27.3.2017 

 

_____________________                                                       _______________________ 
          Objednatel                                                                                     Zhotovitel 
    JUDr. Jan Malý                      Ing. Petr Košan 
            starosta                   jednatel 
 


